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Utbytestermin i Singapore 

Innan avresa 
Jag valde att söka utbytesstudier för att bryta av vardagen efter flera års studier hemma vid KTH och 
få chansen att utvecklas både akademiskt och personligt. Jag ville utforska nya miljöer, träffa 
människor med olika bakgrunder och få ett globalt perspektiv på min utbildning. Att kombinera 
studier med möjligheten att resa och upptäcka nya kulturer gjorde utbytesstudier till ett självklart val. 

Att välja Nanyang Technological University i Singapore kändes som ett naturligt steg. Universitetet är 
högt rankat globalt och känt för sin starka koppling till både forskning och näringsliv, vilket passade 
mina akademiska intressen perfekt. Dessutom har Singapore ett av världens mest innovativa 
utbildningssystem, vilket gjorde att jag såg fram emot att få ta del av nya undervisningsmetoder och 
synsätt. Landets mångkulturella samhälle lockade också, då det finns starka influenser från många 
kringliggande länder 

Mina förväntningar inför utbytet var höga men tydliga. Jag såg fram emot att utmanas akademiskt och 
att få nya insikter från både lärare och medstudenter, men framförallt ville jag använda tiden I 
sydostasien till att resa och uppleva så många länder som möjligt. 

Det var en hel förberedelser inför avfärd. Detta största projektet var att hitta kurser som blev 
godkända av KTH. För att studera I Singapore behövs även ett studetvisum men NTU tillhandahöll 
tydliga instruktioner för detta.  

Ankomst 
Jag kom till Singapore ungefär en vecka innan skolstart. Det kändes som lagom med tid då man dels 
hann installera sig, dels gå på några mottagningsevent som organiseras av NTU. Mottagningen 
påminde mycket om den som arrangeras av THS hemma på KTH.   

Det fanns gott om studentföreningar och möjligheter till diverse engagemang. Jag utnyttjade inte 
denna möjlighet utan försökte hålla mig så flexibel som möjligt och därmed kunna resa mer samt 
upptäcka Singapore på egen hand.    

Ekonomi 
Prisnivån i Singapore är generellt hög jämfört med många andra asiatiska länder, men fortfarande 
lägre än i många västerländska storstäder. Boende och transporter kan vara kostsamma, särskilt om 
man väljer centrala områden eller privat boende. Samtidigt är lokal mat på hawker centers både 
prisvärd och av hög kvalitet, vilket gör det lätt att äta ute utan att spräcka budgeten. Importerade varor 
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och alkohol är däremot betydligt dyrare på grund av höga skatter. Sammanfattningsvis är Singapore 
en relativt dyr stad, men det går att komma undan helt okej om man försöker. 

Mitt utbyte finansierades huvudsakligen av utökat CSN-lån samt sparpengar. Jag mottog även ett 
stipendium från Carl Erik Levins stiftelse om 15 000 kr. Jag träffade flera utbytesstudenter som 
beviljats samma stipendium så det kan vara värt att söka. 

Boende 
Jag delade boende med 4 andra utbytesstudenter. Vi fick kontakt med en mäklare som heter Elina som 
gav oss flera förslag på lägenheter som vi sedan fick välja bland. Med det sagt bodde jag alltså inte på 
NTU-campus, även fast de erbjuder boende till utbytesstudenter. Jag tror att en månadshyra på 
campus är omkring 4 000 kr vilket är betydligt billigare än om man väljer att hitta boende på egen 
hand. Vår lägenhet kostade 6 800 SGD per månad, vilket är betydligt dyrare men i min mening väl 
spenderade pengar. NTU-campus ligger i utkanten av Singapore och tar en stund att åka till från 
centrum. Jag hade endast plastbaserad undervisning två dagar i veckan och därmed kändes det 
roligare att spendera mer tid i centrala Singapore.  

 

 

Universitetet och studierna 
Campuset är väldigt stort. Det går 3 olika busslinjer på campus och det är stora avstånd mellan de 
olika fakulteterna. Jag hade alla mina kurser i South Spine som är vid The Hive.  

Undervisningen skiljer sig mycket från KTH. Klasserna är betydligt mindre och det känns mer som 
lektioner än föreläsningar, det påminde en hel del om gymnasiet. Generellt kändes lärarna mer 
engagerade än hemma. Något jag reagerade på var att det sällan var tyst i klassrummet, även när 
läraren gick igenom nya koncept var det vanligt att elever satt konverserade. Till skillnad från KTH 
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fanns det också fler examinerande moment som bidrog till ens slutbetyg. Detta var uppskattad då det 
tog bort en hel del stress kopplat till slutgiltiga tentamen.  

 

Kurser 
BA3202 - Acturial Statistics (Tillgodoräknas mot SF2980 - Riskvärdering & Riskhantering) 

Detta var den mest krävande kursen. Innehållet och upplägget var mycket likt en typisk mattekurs vid 
KTH. Examinationen bestod av tenta (70%), kontrollskrivning (10%), presentation (10%) och närvaro 
(10%). Även om innehållet var avancerat så var läraren väldigt kompetent och pedagogisk samt mån 
om att vi förstod innehållet.  

BF2219 - Investment (Tillgodoräknas mot SF2942 - Portföljteori och Riskvärdering ihop 
med EE5081) 

Spännande kurs där vi fick en grundlig introduktion till portföljteori och flera typer av finansiella 
instrument. Denna kurs hade flest delmoment vilket tog bort mycket press inför sluttentan som 
motsvarade ca 45% av betyget. Det var en hel del grupparbeten vilket gjorde att jag lärde känna lokala 
studenter.  

EE5081 - Innovation & Technology Management (Tillgodoräknas mot ME2322 – Industriell 
omvandling och teknisk innovation) 

En typisk kurs för Indek-programmet. Väldigt mycket material täcktes av föreläsaren och det var gott 
om praktiska exempel med i undervisningen. Examinationen bestod av en kontrollskrivning (40%) och 
tenta (60%). Dessa föreläsningar spelades in så det var lätt att repetera saker man inte förstod under 
föreläsningen.  
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Staden och landet 
Singapore är ett väldigt välorganiserat och rent land. En tunnelbanelinje trasslade en gång men då var 
de väldigt snabba på att omdirigera alla resenärer till bussar. I min mening var det bästa med 
Singapore maten. Matkulturen kretsar mångt och mycket kring Hawker centers, som består av flera 
familjeägda matstånd, där det nästan alltid gick att hitta mat från alla kök i Asien. 

 

Singapore är, till skillnad från Sverige, väldigt auktoritärt. Exempel på detta är väldigt höga böter för 
relativt små överträdelser. Att äta på tunnelbanan eller mata fåglar kunde ge ca 4000 respektive 8000 
kr i böter. Med detta sagt är Singapore ett väldigt säkert land som är trevligt att vistas i, men det skiljer 
sig mycket från Sverige i flera avseenden.    

Fritid och sociala aktiviteter 
Mitt huvudsakliga fokus under utbytet var att utforska Singapore. Skolan var sekundär och jag 
försökteatt endast vara på campus i samband med föreläsningar samt andra skolrelaterade moment. 
När jag hade längre sammanhängande ledig tid passade jag på att resa och utforska andra platser i 
regionen. 

Jag besökte bland annat Malaysia, Thailand, Japan, Vietnam, Bali, Nya Zeeland och Australien. 
Eftersom Singapore är en ganska dyr stad var det ett bra tillfälle att upptäcka nya miljöer och 
samtidigt få ut mer av reskassan. 

Hållbarhet 
Singapore ger intrycket av att vara en väldigt hållbar storstad som har satsat stort på grön 
stadsplanering och vattenhantering. Genom projekt som NEWater och Marina Barrage säkerställs 
vattenförsörjningen, medan gröna byggnader och omfattande kollektivtrafik minskar stadens 
miljöpåverkan. Singaporianska styret reglerar exempelvis antalet bilar i landet genom extremt höga 
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avgifter, på så sätt har de flesta av invånarna inte råd att ha en egen bil och reser istället med hjälp av 
kollektivtrafiken.  
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